støder op til Hellig aandshusets Grund i samme Sogn, og at denne nu er
beboet a f  Frende Tømmermand.

Kbhs. Dipi. II, 33.
1406.

15.
Væbneren Olde-Niels giver Københavns Helligaandshus en Gaard i Herløv. 
Tr.- Repertorium III, 89. Jvfr. Rørdam, 300.

1407.
16. . TT
Iver Nielsen, Borger i Malmø, giver Københavns Helligaandshus et Hus i 

Malmø.
Tr.: Repertorium III, 100. Jvfr. Rørdam, 300.

,7; 16. Sept. 1411.
Biskop Johannes a f  Laodicea, Ærkebispens Vikar, giver Aflad til dem, der 

besøge Malmø Helligaandshuses Kirke.
Tr.: Svenskt Dipi. II, 424.

I8, 1417.
Gildeskraa for Randers Købsvende, hvori deres aarlige Messer i Helligaands- 

huset nævnes.
Tr.: C. Nyrop, Danms. Gilde- og Lavsskraaer fra Middelalderen I. 560 ff.
19 1420.
Fortegnelse over Gaver til Kellig aandskapellet i Malmø, optaget a f  B yskri

veren Aage Jensen Degn.
Registrum villæ Malmoyghe, fol. 2. Tr.: Script, rer. Dan. VII, 243 f.

Nicholaus Ageson proconsul Malmøgensis dedit domum suam 
lapideam ad capellam domus hospitalis sancti Spiritus, ad eandam (!) 
capellam dedit illam totam curiam ibidem sitam cum singulis suis 
pertinenciis, videlicet cellariis et aliis eidem toti curie pertinen- 
tibus quibuscumque. Cuius curie longitudo a strata occidentali et 
sic versus orientem vsque curiam Jacobi Godrici se extendit. La-
titudo vero eiusdem curie et vico boriali et sic versus austrum 
vsque viam ibidem prope sitam.

Item Andreas Petri condam proconsul dedit duas tabernas 
lapideas occidentales cum cellario ibidem supposito.

Item Mette Araldz relicta Andree Murare condam proconsulis 
dedit vnam tabernam lapideam ibidem prope sitam cum dimidio 
cellario et quodrdjam spacium terre, quod a dicta taberna et sic 
versus austrum vsque terram Lyderi Hinzeson se extendit.

Item Jenis Esberni de Fosyæ armiger duas curias dedit cum 
singulis earum pertinenciis in vico fratrum minorum sitas, vna 
orientaliter apud vicam et altera occidentaliter.

Item ISicolaus Winter consul dedit vnam curiam integram cum 
singulis suis pertinenciis occidentaliter in villa Malmøge apud mare 
sitam Lusebakke nominatam.

Item Henechinus Ageson proconsul dedit dimidiam curiam 
cum singulis suis pertinenciis occidentaliter apud curiam Yuari 
Nielson sitam et dimidiam curiam orientaliter apud mansionem 
•Johannis Olaui cum singulis suis pertinenciis nullis exceptis, quas 
duas dimidias curias cum domino Tuwone Nielson milite håbet 
mdiuisas et dimidiam illam curiam, quam cum domino Andrea 
Maitini håbet occidentaliter apud consistorium sitam.